
besluit 

Jaargang 2018 

Kenmerk 51331 

Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan Kamperpoort, Harm Smeengekade 13 
(brandweerkazerne) 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 27-11-2018 

besluit: 

1. de verbeelding van het bestemmingsplan Kamperpoort, Harm Smeengekade 13 
(brandweerkazerne) ongewijzigd vast te stellen in elektronische vorm, als vervat in het GML-bestand 
NL.IMRO.0193.BP16021-0004 met de bijbehorende regels met bijlagen en de bijbehorende 
ondergrond, als vervat in het DGN-bestand NL.IMRO.0193.BP16021-0004 en de verbeelding van dit 
bestemmingsplan tevens vast te stellen in papieren vorm; 

2. dit besluit tot vaststelling van het bestemmingsplan binnen twee weken te publiceren; 

3. geen exploitatieplan voor het bestemmingsplan Kamperpoort, Harm Smeengekade 13 
(brandweerkazerne) vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 december 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


